'２０１５年３月２０日
各 位

会社名　　　日本電波工業株式会社
代表者名　代表取締役会長兼社長　竹　内　敏　晃
　　（コード番号　６７７９、東証第一部）
問合せ先　取締役執行役員副社長　加　藤　啓　美
ＴＥＬ　０３（５４５３）６７１１

本社事務所・本店所在地の変更のお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、本社事務所・本店所在地の変更を下記の通り決議
いたしましたので、お知らせいたします。
   なお、本店所在地の変更は、同一地域内(渋谷区)の本店移転のため、定款変更の必要は
ありません。

記

１．変更の理由
本社事務所を４フロアから１フロアに集約することで効率化、コミュニケーションの活性化を図る。

２．本店所在地の変更（登記上）

変更後の本店所在地 現在の本店所在地

東京都渋谷区笹塚一丁目４７番１号　 東京都渋谷区笹塚一丁目５０番１号

◎登記上の変更日
　２０１５年５月３日（日曜日）

３．本社事務所所在地の変更

変更後の本社事務所所在地 現在の本社事務所所在地

東京都渋谷区笹塚一丁目４７番１号　メルクマール京王笹塚　東京都渋谷区笹塚一丁目５０番１号 笹塚ＮＡビル

４．業務開始日（移転日）
２０１５年５月７日(木曜日)

５．移転対象部門
　　本社役員室　経営企画室　総務人事部　法務課　財務部
　　営業サービス本部　営業企画室　第一営業部　第二営業部　第四営業部　特機グループ
　　第三営業部　第五営業部　海外営業促進部　業務部

　　　　以　上